
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0030482/2009

 
VISTO:

 

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS solicita Convalidar la Actuación Académica del Dr. Nicolás PELEGRIN; y

 

CONSIDERANDO:

 

 Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS;

 

 La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

 

Art. 1°).- Convalidar la Actuación Académica del Dr. Nicolás PELEGRIN,(DNI: 24.691.877),
según lo que obra en el expediente: 

1° REUNIÓN – CURSOS ESPECÍFICOS – 1,8 CRÉDITOS, según Reunión de Comisión
Asesora del día 26/07/2007.



1° REUNIÓN – PRESENTACIONES A REUNIONES CIENTÍFICAS – 3,7 CRÉDITOS,
según Reunión de Comisión Asesora del día 26/07/2007.
1° REUNIÓN – PUBLICACIONES CIENTÍFICAS – 5,5 CRÉDITOS, según Reunión de
Comisión Asesora del día 26/07/2007.
“EPISTEMOLOGÍA”, según Reunión de Comisión Asesora del día 26/07/2007.
“INGLÉS”, según Reunión de Comisión Asesora del día 26/07/2007.
2° REUNIÓN – CURSOS ESPECÍFICOS – 6,4 CRÉDITOS, según Reunión de Comisión
Asesora del día 05/02/2009.
2° REUNIÓN – PRESENTACIONES A REUNIONES CIENTÍFICAS – 0,7 CRÉDITOS,
según Reunión de Comisión Asesora del día 05/02/2009.
2° REUNIÓN – PUBLICACIONES CIENTÍFICAS – 6 CRÉDITOS, según Reunión de
Comisión Asesora del día 05/02/2009.
“ESTADÍSTICA”, según Reunión de Comisión Asesora del día 05/02/2009.

 

Art. 2°).- Convalidar Cursos Obligatorios y créditos del Art. 1º de la presente Resolución según
lo establecido en el Reglamento correspondiente.

 

Art. 3°).- Convalidar la “TESIS DOCTORAL”, APROBADA con SOBRESALIENTE, según
defensa de tesis del 13/05/2009.

 

Art. 4°).-  Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo
y gírese las presentes actuaciones a la Secretaria Académica de Investigación y Posgrado Área
Ciencias Naturales a fin de notificar a los interesados.

 

 

 

AB/


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-1831-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 29 de Diciembre de 2020
		2020-12-28T15:19:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-29T00:13:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-29T00:12:55-0300
	GDE UNC




